

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวถนนแบบลาดยาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลย.ถ. 100 - 03 สายบ้านหนองบง - บ้านห้วยเตือ หมู่ที่ 2 บ้านหนองบง ตำบลน้ำพูน ตามแบบแปลนและรายละเอียดที่
 วัตถุประสงค์ พร้อมบัญชีโครงการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลอาฮี/องค์การบริหารส่วนตำบลอาฮี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. สรุปปริมาณงานและราคา							
	1.1 งานผิวทางจราจร ช่วงที่ 1 ระยะทาง 1,269 เมตร							
	1.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
1	1.1.1.1.1	ตร.ม.	6,345.000	14.18	89,972.10	1.3642	19.34	122,739.93
	งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT)							
2	1.1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	1.1.1.2.1	ตร.ม.	6,345.000	274.17	1,739,608.65	1.3642	374.02	2,373,174.12
	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)							
	1.1.2 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							

หัสชัย โชติอ่อน

23 เมษายน 2567 10:35:25

หน้า 1 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวถนนแบบลาดยาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลย.ถ. 100 - 03 สายบ้านหนองบง - บ้านห้วยเตือ หมู่ที่ 2 บ้านหนองบง ตำบลน้ำพูน ตามแบบแปลนและรายละเอียดที่
 วัตถุประสงค์ พร้อมบัญชีโครงการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลอาฮี/องค์การบริหารส่วนตำบลอาฮี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.1.2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 1.1.2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	380.700	290.63	110,642.84	1.3642	396.47	150,938.96
4	2. งานผิวทางจราจร ช่วงที่ 2 ระยะทาง 776 เมตร 2.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 2.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	40.000	75.17	3,006.80	1.3642	102.54	4,101.87
5	2.2 งานดิน (EARTHWORK) 2.2.1 งานถางป่าและขุดต่อ 2.2.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดหนัก (CLEARING AND GRUBBING) 2.2.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)	ตร.ม.	776.000	5.51	4,275.76	1.3642	7.51	5,832.99

หัสชัย โชติอ่อน

23 เมษายน 2567 10:35:25

หน้า 2 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวถนนแบบลาดยาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลย.ถ. 100 - 03 สายบ้านหนองบง - บ้านห้วยเตี๋ย หมู่ที่ 2 บ้านหนองบง ตำบลน้ำพูน ตามแบบแปลนและรายละเอียดที่
 วัตถุประสงค์ พร้อมบัญชีโครงการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลาฮี/องค์การบริหารส่วนตำบลลาฮี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	2.2.2.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	155.200	55.77	8,655.50	1.3642	76.08	11,807.83
7	2.2.3 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 2.2.3.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT)	ลบ.ม.	15.530	242.54	3,766.64	1.3642	330.87	5,138.45
8	2.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.3.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.3.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	155.200	841.67	130,627.18	1.3642	1,148.20	178,201.59
9	2.3.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.3.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.4 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	2.000	1,469.28	2,938.56	1.3642	2,004.39	4,008.78

หัสชัย โชติอ่อน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวถนนแบบลาดยาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลย.ถ. 100 - 03 สายบ้านหนองบง - บ้านห้วยเตือ หมู่ที่ 2 บ้านหนองบง ตำบลน้ำพูน ตามแบบแปลนและรายละเอียดที่
 วัตถุประสงค์ พร้อมบัญชีโครงการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลอาฮี/องค์การบริหารส่วนตำบลอาฮี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	2.4.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	2.4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	776.000	31.23	24,234.48	1.3642	42.60	33,060.67
11	2.4.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	3,104.000	14.18	44,014.72	1.3642	19.34	60,044.88
12	2.4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	2.4.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	3,880.000	273.23	1,060,132.40	1.3642	372.74	1,446,232.62
	2.4.3 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

หัสชัย โชติอ่อน

23 เมษายน 2567 10:35:25

หน้า 4 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวถนนแบบลาดยาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลย.ถ. 100 - 03 สายบ้านหนองบง - บ้านห้วยเตือ หมู่ที่ 2 บ้านหนองบง ตำบลน้ำพูน ตามแบบแปลนและรายละเอียดที่
 วัตถุประสงค์ พร้อมบัญชีโครงการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลอาฮี/องค์การบริหารส่วนตำบลอาฮี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	2.4.3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	6.000	386.89	2,321.34	1.3642	527.79	3,166.77
14	2.5 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.5.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 2.5.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE) 2.5.2 งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS STRUCTURES) 2.5.2.1 กำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับท่อกลม คอนกรีตเหล็กเสริม (กำแพงปีก) (R.C.HEADWALL FOR R.C.PIPE CULVERT (WING WALL))	ตร.ม.	232.800	290.63	67,658.66	1.3642	396.47	92,299.94

หัสชัย โชติอ่อน

23 เมษายน 2567 10:35:25

หน้า 5 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวถนนแบบลาดยาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลย.ถ. 100 - 03 สายบ้านหนองบง - บ้านห้วยเตือ หมู่ที่ 2 บ้านหนองบง ตำบลน้ำพูน ตามแบบแปลนและรายละเอียดที่
 วัตถุประสงค์ พร้อมบัญชีโครงการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลอาฮี/องค์การบริหารส่วนตำบลอาฮี

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
15	2.5.2.1.1 กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีต 1- 0.60 ม. (CONCRETE HEADWALL FOR R.C.P 1 - 0.60 M.) (1-HDWL) S = 2 : 1(DWG.NO.DS104) 2.6 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	EACH	8.000	2,208.60	17,668.80	1.3642	3,012.97	24,103.77
16	2.6.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	18.000	1,380.70	24,852.60	1.3642	1,883.55	33,903.91
17	3. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	15.530	31.82	494.16	1.3642	43.40	674.13
รวมราคากลาง								4,549,431.21

หัสชัย โชติอ่อน

23 เมษายน 2567 10:35:25

หน้า 6 จาก 6

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตราค่าจ้างก่อสร้างเสริมผิวถนนแบบลาดยาง รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลย.ถ. 100 - 03 สายบ้านหนองบง - บ้านห้วยเดื่อ หมู่ที่ 2 บ้านหนองบง ตำบลน้ำพุ ตามแบบแปลนและรายละเอียดที่
อบต.กำหนด พร้อมป้ายโครงการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลอาฮี/องค์การบริหารส่วนตำบลอาฮี

สิทธิกร ละมุล
(สิทธิกร ละมุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

หัสชัย โชติอ่อน
(หัสชัย โชติอ่อน)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วิศวะ นพรม
(วิศวะ นพรม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

หัสชัย โชติอ่อน

23 เมษายน 2567